[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ШАРАНГСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от
№

	Об избрании главы местного самоуправления Шарангского муниципального округа Нижегородской области

В соответствии с пунктами 1, 5 части 2 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Нижегородской области от 12.04.2022 № 38-З «О преобразовании муниципальных образований Шарангского муниципального района Нижегородской области», решением Совета депутатов  Шарангского муниципального округа Нижегородской области от 27.09.2022 № 12 «О  структуре  органов местного самоуправления Шарангского муниципального округа Нижегородской области», Совет депутатов р е ш и л:

1. Избрать главой местного самоуправления Шарангского муниципального округа Нижегородской области сроком на 5 (пять) лет Ожиганова Дмитрия Олеговича.

2. Днем вступления в должность избранного главы местного самоуправления Шарангского муниципального округа Нижегородской области Ожиганова Дмитрия Олеговича считать  04 ноября 2022 года.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Знамя Победы» и разместить на официальном сайте администрации  Шарангского муниципального района Нижегородской области в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Председатель Совета депутатов                                                 И.Г.Блинов

03.11.2022

46